



Produktinformationen Übersicht Smiley's

Aktion (November 2022)

Bezeichnung:	Vanille-Sauce
Hergestellt für:	Zum Dorfkrug Produktions- und Handelsgesellschaft mbH & Co. KG
Ursprungsland	Deutschland
Produktbeschreibung:	Vanille-Dessertsauce, heiß oder kalt zu genießen
Zutatenverzeichnis:	VOLLMILCH , Zucker, SAHNE , modifizierte Stärke, EIGELB , 0,05 % Bourbon-Vanille Aufgrund von nicht vollständig geschlossenen Produktionsanlagen können geringste branchenübliche Spuren (z.B. Stäube) allergenhaltiger Komponenten weder von der Zum Dorfkrug Produktions- und Handelsgesellschaft mbH & Co. KG noch deren Vorlieferanten ausgeschlossen werden. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten. (gemäß LMIV)
Aufbewahrungshinweise:	Kühl und trocken lagern.

	kJ	kcal	Fett	gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Alk. in % Vol.
pro 100g	538	139	6,7	4,6	16	14	3,3	0,13	1,5